ABSOLUCION DE RECLAMOS DE LA CONVOCATORIA CAS N°16

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE REMUNERACIONES

o o FORMACION |CAPACITA|EXPERIENCIA PUNTAJE
N HRC N CARGO NOMBRE Y APELLIDOS ACADEMICA | CIONES LABORAL MERITOS TOTAL OBSERVACIONES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE
1 28026-2024 REMUNERACIONES HERRERA MORAN MAXVELY 11 10 27 3 51 APTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE | MARCELO CHINCHAY MAROSLY
2 27982-2024 REMUNERACIONES MARILA 10 10 20 0 40 APTO
. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
3 27962-2024 ASISTES;;GﬁEQ;“CSEQEQ/O DE | CARRENG G'TJTS\S YULEYSY DEL 10 10 12 32 MINIMOS REQUERIDOS, EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 28042-2024 ASISTES;;GﬁEQ;“CSEQEQ/O DE PAREDES HIDALGO JUAN CARLOS 10 1 12 23 MINIMOS REQUERIDOS, EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
5 28036-2024 ASISTES;,\E\Sﬁg\JANggﬁE:O DE BENITES O,\II_IT?B'\IIEEEA CORINA 10 12 22 MINIMOS REQUERIDOS, EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
6 28035-2024 ASISTES;;GﬁEQANICSEQE:O DE ALDANA CHINCHAY JESSICA 10 8 18 MINIMOS REQUERIDOS, EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 28031-2024 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE INGA MORE INGRID YANET MINIMOS REQUERIDOS, EXPERIENCIA
REMUNERACIONES
LABORAL
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8 28018-2024 ASISTE;;SGﬁ;IANICSITORﬁE;/O DE RUIZ MARQUEZ EDSON MARLON MINIMOS REQUERIDOS, FORMACION
ACADEMICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 28017-2024 ASISTE;;;SgEgANgESEQ/O DE FLOREANOG(}';’QT_&'A GRECIA MINIMOS REQUERIDOS, FORMACION
ACADEMICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
10 | 27961-2024 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE GUTIERREZ ATOCHE CESAR MINIMOS REQUERIDOS, FORMACION

REMUNERACIONES

ACADEMICA




27942-2024

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE
REMUNERACIONES

TINEO SOSA LINSEY SOLAINH

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS REQUERIDOS

28030-2021

ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE
REMUNERACIONES

ORMACHEA DEL AGUILA ROCIO
INGRID

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS REQUERIDOS




